CAMARA MUNICIPAL

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

N° FREGUESIA INSC. VOT. BRA NUL (F:’SDZ CDU MAS BTF BE PS BRA NUL (’;SDZ CDU BTF BE BS BRA NUL (F;SDZ CbuU BTF BE PS IND CDS MAS | ABS.
1 ABADE DE NEIVA 1.764 1358 22 27 274 7 13 495 16 504 36 26 290 17 492 34 463 25 21 300 534 478 406
77,0% | 1,6% 2,0% | 202% | 0,5% | 1,0% | 36,5% | 1,2% | 37,1% || 2,7% 1,9% | 21,4% | 1,3% | 36,2% | 2,5% 34,1% 1,8% 15% | 22,1% | 0,0% | 39,3% | 0,0% | 352% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 23,0%
2 ABORIM 778 565 19 6 100 2 5 63 2 368 20 8 96 5 64 9 363 72 16 a77 213
72,6% | 3,4% 1,1% | 17,7% | 0,4% | 0,9% | 11,2% | 0,4% | 651% || 3,5% 1,4% | 17,0% | 0,9% | 11,3% | 1,6% 64,2% || 12,7% | 2,8% 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 84,4% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 27,4%
3 ADAES 661 522 6 13 173 4 23 169 13 121 13 9 165 11 218 14 92 14 15 206 287 139
79,0% | 1,1% 25% | 331% | 08% | 44% | 32,4% | 2,5% | 232% || 2,5% 1,7% | 31,6% | 2,1% | 41,8% | 2,7% 17,6% 2,7% 2,9% | 39,5% | 0,0% | 0,0% 0,0% 0,0% | 55,0% | 0,0% | 0,0% | 21,0%
4 AIRO 892 679 12 10 155 6 6 105 7 378 16 4 164 4 101 14 376 11 5 178 485 213
76,1% | 1.8% 15% | 22,8% | 0,9% | 0,9% | 155% | 1,0% | 55.7% || 2,4% 0,6% | 242% | 0,6% | 149% | 2,1% 55,4% 1,6% 0,7% | 26,2% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 71,4% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 23,9%
5 ALDREU 722 486 16 6 152 2 2 12 4 292 21 6 151 1 15 7 285 16 12 124 334 236
67,3% | 3,3% 12% | 31,3% | 0,4% | 0,4% | 2,5% 0,8% | 60,1% || 4.3% 1,2% | 31,1% | 0,2% 3,1% 1,4% 58,6% 3,3% 2,5% | 255% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 68,7% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 32,7%
6 ALVELOS 1.904 1486 29 12 534 12 10 93 12 784 39 8 543 12 84 23 77 16 11 555 14 890 418
78,0% | 2,0% 0,8% | 359% | 0.8% | 0,7% | 6,3% 0,8% | 52,8% || 2,6% 0,5% | 36,5% | 0,8% 5,7% 1,5% 52,3% 1,1% 0,7% | 37,3% | 0,9% | 0,0% 0,0% | 59,9% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 22,0%
7 ARCOZELO 11.243 | 6901 158 116 1467 232 209 1343 302 3074 193 123 1412 348 1317 584 2924 187 133 1395 286 1191 364 3143 202 4.342
61,4% | 2,3% 1,7% | 21,3% | 3,4% | 3,0% | 19,5% | 4,4% | 44,5% || 2.8% 18% | 20,5% | 5,0% | 19,1% | 8,5% 42,4% 2,7% 19% | 20,2% | 41% | 17,3% | 53% | 455% | 0,0% 0,0% | 2,9% | 38,6%
8 AREIAS S. VICENTE 964 704 9 12 162 9 8 347 12 145 13 12 161 9 351 23 135 19 7 160 408 110 260
73,0% | 1,3% 1,7% | 23,0% | 1,3% | 1,1% | 49.3% | 1,7% | 20,6% || 1.8% 1,7% | 229% | 1,3% | 49,9% | 3,3% 19,2% 2,7% 1,0% | 22,7% | 0,0% | 58,0% | 0,0% | 15,6% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 27,0%
9 BALUGAES 784 582 9 5 296 8 7 88 12 157 10 5 307 9 86 16 149 7 14 416 145 202
742% | 1,5% 0,9% | 50,9% | 14% | 1,2% | 15,1% | 2,1% | 27,0% || 1,7% 0,9% | 52,7% | 15% | 14,8% | 2,7% 25,6% 1,2% 2,4% | 71,5% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 24,9% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 25,8%
10 BARCELINHOS 1.573 1189 25 21 372 28 17 192 26 508 31 24 369 36 191 65 473 19 21 398 25 162 31 533 384
75,6% | 2,1% 18% | 31,3% | 2,4% | 1,4% | 16,1% | 2,2% | 42,7% || 2.6% 2,0% | 31,0% | 3,0% | 16,1% | 5,5% 39,8% 1,6% 18% | 33,5% | 2,1% | 13,6% | 2,6% | 44,8% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 24,4%
11 BARQUEIROS 1.742 1195 39 15 389 13 10 104 11 614 42 21 392 12 106 14 607 20 19 70 700 386 547
68,6% | 3,3% 13% | 326% | 1,1% | 0,8% | 8,7% 0,9% | 51,4% || 3.5% 18% | 32,8% | 1,0% 8,9% 1,2% 50,8% 1,7% 1,6% 0,0% | 0,0% | 5,9% 0,0% | 58,6% | 32,3% | 0,0% | 0,0% | 31,4%
12 CAMBESES 1.184 851 15 6 232 28 4 59 8 499 11 4 237 33 47 13 506 10 7 230 43 561 333
71,9% | 1,8% 0,7% | 27,3% | 3,3% | 0,5% | 6,9% 0,9% | 58,6% || 1,3% 0,5% | 27,8% | 3,9% 5,5% 1,5% 59,5% 1,2% 0,8% | 27,0% | 51% | 0,0% 0,0% | 65,9% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 28,1%
13 CARAPECOS 1.931 1484 22 22 334 8 12 165 13 908 28 23 312 14 165 28 915 22 21 341 1102 447
76,9% | 1,5% 15% | 225% | 05% | 0,8% | 11,1% | 0,9% | 61,2% || 1,9% 15% | 21,0% | 0,9% | 11,1% | 1,9% 61,7% 1,5% 1,4% | 23,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 74,3% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 23,1%
14 CARVALHAL 1191 948 16 14 326 15 9 175 7 386 27 18 334 17 158 19 375 19 15 223 10 144 399 138 243
79,6% | 1,7% 15% | 344% | 1,6% | 09% | 185% | 0,7% | 40,7% || 2.8% 19% | 352% | 1,8% | 16,7% | 2,0% 39,6% 2,0% 16% | 23,5% | 1,1% | 152% | 0,0% | 42,1% | 0,0% | 14,6% | 0,0% | 20,4%
15 CARVALHAS 668 460 2 4 252 4 5 18 3 172 7 7 258 4 17 9 157 9 6 281 164 208
68,9% | 0,4% 0,9% | 548% | 09% | 1,1% | 3,9% 0,7% | 37,4% || 1.5% 15% | 56,1% | 0,9% 3,7% 2,0% 34,1% 2,0% 1,3% | 61,1% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 357% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 31,1%
16 COSSOURADO 812 567 4 11 142 0 2 218 10 180 5 8 147 3 226 12 166 4 12 154 254 143 245
69,8% | 0,7% 1,9% | 250% | 0,0% | 0,4% | 38,4% | 1,8% | 31,7% || 0,9% 14% | 259% | 0,5% | 39,9% | 2,1% 29,3% 0,7% 2,1% | 27,2% | 0,0% | 44,8% | 0,0% | 25,2% | 0,0% 0,0% | 0,0% | 30,2%
17 CRISTELO 1.680 1178 23 28 533 7 4 149 5 429 22 20 608 13 157 13 345 24 22 666 466 502




701% | 2,0% | 24% | 452% | 06% | 03% | 126% | 04% | 36,4% || 19% | 1,7% | 516% | 1,1% | 133% | 1,1% | 293% || 20% | 1,9% | 565% | 0,0% | 0,0% | 00% | 39.6% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 29,9%
18 FORNELOS 720 | s65 3 4 270 2 3 79 4 200 8 3 278 2 89 5 180 3 5 310 247 155
785% | 05% | 0,7% | 47,8% | 04% | 05% | 140% | 0,7% | 35.4% || 1,4% | 05% | 49.2% | 0.4% | 158% | 09% | 319% || 05% | 09% | 54.9% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 437% | 0,0% | 00% | 21,5%
19 FRAGOSO 1.979 | 1448 19 23 435 7 13 42 14 895 26 20 429 11 46 20 895 20 22 433 974 531
732% | 1,3% | 1,6% | 30,0% | 05% | 09% | 29% | 1,0% | 618% || 1.8% | 1.4% | 296% | 0.8% | 32% | 1.4% | 618% || 1.4% | 15% | 29.9% | 0,0% | 0,0% | 00% | 67.3% | 0,0% | 0,0% | 00% | 26,8%
20 | GALEGOS ST2MARIA | 2558 | 1895 | 45 29 778 17 19 | 283 11 713 58 31 883 22 276 32 593 24 37 | 1488 | 16 | ‘149 181 663
741% | 24% | 15% | 41,1% | 09% | 1,0% | 149% | 06% | 37.6% || 3.2% | 16% | 46,6% | 12% | 146% | 1,7% | 313% || 1.3% | 20% | 785% | 08% | 7.9% | 0,0% | 96% | 00% | 00% | 00% | 259%
21 |GALEGOS S. MARTINHO| 1737 | 1114 | 24 16 432 9 27 | 172 24 410 21 21 475 15 170 40 372 28 24 692 370 623
64,1% | 2,2% | 14% | 388% | 08% | 2.4% | 15.4% | 22% | 36,8% || 1.9% | 1.9% | 426% | 13% | 153% | 36% | 334% || 25% | 22% | 62,1% | 0,0% | 0,0% | 00% | 332% | 0,0% | 0,0% | 00% | 359%
22 GILMONDE 1435 | 1039 | 28 6 405 21 8 118 12 441 36 11 388 34 106 22 442 22 15 350 | 26 626 396
724% | 2,7% | 06% | 39,0% | 2,0% | 08% | 11,4% | 12% | 42.4% || 35% | 1.1% [ 373% | 33% | 102% | 2,1% | 425% || 22% | 1.4% | 33,7% | 2,5% | 0,0% | 0,0% | 60,3% | 0,0% | 0,0% | 00% | 27,6%
23 LAMA 1149 | 862 17 12 287 10 13 | 138 14 371 22 13 284 16 121 25 381 8 16 207 | 20 365 | 246 287
750% | 2,0% | 14% | 333% | 1,2% | 15% | 16,0% | 1.6% | 43,0% || 26% | 15% [ 329% | 1.9% | 140% | 2.9% | 442% || 0.9% | 1,9% | 240% | 2,3% | 0,0% | 00% | 423% | 285% | 0,0% | 0,0% | 25,0%
24 LIIO 2044 | 1520 | 27 18 632 8 18 | 158 23 636 29 28 649 12 159 44 599 32 18 784 686 524
744% | 1,8% | 1,2% | 41,6% | 05% | 1,2% | 10,4% | 15% | 418% || 1.9% | 1.8% | 427% | 0,8% | 105% | 2.9% | 39,.4% || 22% | 12% | 51.6% | 0,0% | 0,0% | 00% | 451% | 0,0% | 0,0% | 00% | 256%
25 MACIEIRA 1587 | 1164 | 17 16 610 7 10 48 7 449 20 21 635 9 54 14 411 83 43 | 1038 423
733% | 1,5% | 14% | 524% | 06% | 09% | 41% | 06% | 386% || 1,7% | 1.8% | 546% | 08% | 46% | 12% | 353% || 7.2% | 3,7% | 89,2% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 00% | 00% | 00% | 267%
26 MANHENTE 1675 | 1270 | 22 23 428 19 9 459 23 287 27 22 428 22 467 42 262 16 17 452 | 20 | 599 166 405
758% | 1,7% | 1,8% | 33,7% | 1,5% | 0,7% | 36,1% | 1.8% | 226% || 21% | 1,7% | 33,7% | 1,7% | 36,8% | 33% | 206% || 1.3% | 13% | 356% | 1,6% | 47.2% | 0,0% | 13,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 24,2%
27 MARTIM 2019 | 1366 | 48 13 530 55 18 | 144 29 529 44 14 535 65 145 31 532 7 26 415 | 74 844 653
67,7% | 35% | 1,0% | 388% | 40% | 13% | 105% | 2.1% | 38,7% || 32% | 1,0% | 39.2% | 4,8% | 106% | 23% | 389% || 05% | 1,9% | 30.4% | 54% | 0,0% | 0,0% | 00% | 618% | 0,0% | 00% | 32,3%
28 MOURE 825 | 666 6 6 127 13 1 402 4 107 7 6 135 15 394 10 98 3 10 101 | 23 | 446 82 159
80,7% | 09% | 09% | 19,1% | 2,0% | 0.2% | 60,4% | 06% | 16.1% || 1,2% | 09% | 203% | 2.3% | 592% | 15% | 14,7% || 05% | 15% | 152% | 3,5% | 67,0% | 0,0% | 123% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 19,3%
29 OLIVEIRA 966 | 706 19 10 224 4 8 180 5 256 23 10 239 6 171 16 241 23 16 188 241 238 260
731% | 27% | 14% | 31,7% | 06% | 1,1% | 255% | 0,7% | 36,3% || 33% | 1.4% | 339% | 0.8% | 242% | 23% | 34.1% || 33% | 23% | 26,6% | 0,0% | 34,1% | 0,0% | 337% | 0,0% | 0,0% | 00% | 26,9%
30 PALME 957 | 748 9 8 175 3 4 187 8 354 12 5 184 2 186 15 344 8 8 84 241 407 209
782% | 1,2% | 1,1% | 234% | 04% | 05% | 25,0% | 1,1% | 473% || 16% | 0,7% | 246% | 03% | 249% | 2,0% | 46,0% || 1.2% | 11% | 11,2% | 0,0% | 322% | 0,0% | 54.4% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 21,8%
31 PANQUE 646 | 453 14 9 221 1 0 89 8 111 17 9 232 4 85 4 102 9 12 258 88 86 193
701% | 31% | 20% | 488% | 02% | 0,0% | 196% | 1,8% | 245% || 38% | 2.0% | 51,2% | 09% | 188% | 09% | 225% || 20% | 26% | 57.0% | 0,0% | 19,4% | 0,0% | 19,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 29,9%
32 PARADELA 725 | s61 16 4 215 1 4 65 0 256 13 2 227 2 67 3 247 10 3 246 302 164
774% | 29% | 0,7% | 383% | 02% | 0,7% | 11.6% | 0,0% | 456% || 23% | 0.4% | 405% | 0.4% | 11,9% | 05% | 44,0% || 1.8% | 05% | 439% | 0,0% | 0,0% | 00% | 538% | 0,0% | 00% | 00% | 22,6%
33 PEREIRA 1.138 | 964 15 7 412 8 10 37 7 468 16 7 414 7 44 12 464 8 8 433 515 174
847% | 1,6% | 0,7% | 42,7% | 08% | 10% | 38% | 0,7% | 485% || 1.7% | 0,7% [ 429% | 0,7% | 46% | 12% | 481% || 0.8% | 08% | 449% | 0,0% | 0,0% | 00% | 53.4% | 0,0% | 0,0% | 00% | 153%
34 PERELHAL 1552 | 1034 | 31 17 380 7 13 | 102 14 470 37 15 365 16 98 24 479 21 17 371 625 518
66,6% | 30% | 1,6% | 368% | 0,7% | 13% | 99% | 1,4% | 455% || 36% | 15% | 353% | 15% | 95% | 23% | 463% || 20% | 16% | 359% | 0,0% | 0,0% | 00% | 60,4% | 0,0% | 0,0% | 00% | 33,4%




35 POUSA 2000 | 1307 | 28 26 319 25 3 387 10 599 36 23 317 26 382 17 596 12 29 247 | 16 | 383 742 612
69,5% | 20% | 1.9% | 22,8% | 1.8% | 02% | 27,7% | 0,7% | 42,9% || 2.6% | 1.6% | 227% | 1,9% | 27.3% | 1,29 | 42,7% || 0,.9% | 2.1% | 17.7% | 1.1% | 25.3% | 0,0% | 53,2% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 30,5%
36 REMELHE 1236 | 930 31 15 290 4 1 351 10 228 34 16 283 9 365 13 210 33 17 237 415 228 306
752% | 33% | 1.6% | 31.29% | 04% | 01% | 37,7% | 1.1% | 245% || 3.7% | 1.7% | 30.4% | 1,0% | 39.2% | 1.4% | 22,6% || 3.5% | 1.8% | 25.5% | 0,0% | 44.6% | 0,0% | 2455% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 24,8%
37 |RIO COVO ST2 EUGENIA| 1301 | 1036 | 11 14 310 15 8 429 17 232 13 15 305 15 441 33 214 18 22 275 548 173 355
745% | 119% | 1.4% | 20,9% | 1.4% | 0.8% | 41,4% | 1.6% | 22.4% || 1.3% | 1.4% | 29.4% | 1.4% | 42.6% | 3.29% | 207% || 1.7% | 2.2% | 26,5% | 0,09% | 52,9% | 0,0% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 25,5%
38 RORIZ 1871 | 1341 | 30 13 440 10 18 | 217 16 597 32 17 530 1 108 26 527 9 18 389 | 12 913 530
71,7% | 22% | 1.0% | 32.8% | 0,7% | 1.3% | 16,29% | 1.2% | 445% || 2.4% | 1.3% | 395% | 0,8% | 14.8% | 1,9% | 39,3% || 0,7% | 1.3% | 29,0% | 0,9% | 0,0% | 0,0% | 681% | 0,0% | 0,0% | 00% | 283%
39 SILVA 860 | 688 15 5 145 6 9 190 11 307 15 7 139 7 204 17 299 5 14 109 175 385 172
80,0% | 22% | 07% | 21,1% | 0.9% | 1.3% | 27,6% | 1.6% | 446% || 2.2% | 1.0% | 202% | 1,0% | 29,7% | 2,5% | 435% || 0,7% | 2.0% | 15.8% | 0,0% | 25.4% | 0,0% | 56,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0%
40 | TAMEL S. VERISSIMO | 2.643 | 1809 | 36 28 526 27 29 | 460 69 724 34 38 554 24 473 | 103 673 36 34 s98 | 17 | 625 81 508 744
71,9% | 1.9% | 15% | 27.7% | 1.4% | 1.5% | 24,2% | 3.6% | 38.1% || 1.8% | 2.0% | 29.29% | 1,3% | 24.9% | 5.4% | 354% || 1.9% | 1.8% | 31.5% | 0,9% | 32,9% | 4,3% | 26.8% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 28,1%
41 UCHA 1300 | 956 34 18 282 9 11 69 14 519 40 21 276 12 64 21 522 26 30 286 614 353
73,0% | 36% | 1.9% | 205% | 0.9% | 129 | 7.2% | 15% | 54.3% || 4.2% | 2.2% | 28.9% | 1,3% | 67% | 2.29% | 54,6% || 2,79% | 3.1% | 29,9% | 0,09% | 0,0% | 0,0% | 64,2% | 0,0% | 0,0% | 00% | 27,00%
a2| YF- A":\T"a eloreia | o33 | oae | a5 | 1 | s | 6 4 | 349 | 10 | 12| s2 | 16 [ a3 | 13 | sa6 | 15 | 150 || 23 | 15 [ =00 518 592
ova
615% | 38% | 1.2% | 40,0% | 0.6% | 04% | 36,9% | 1.1% | 16,1% || 3.4% | 1.7% | 39.4% | 1,4% | 36.6% | 1.6% | 16,0% || 2.4% | 1.6% | 41.2% | 0,0% | 548% | 0,0% | 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 385%
43| UF-Alilo(S. Pedroe |, 0 | o5, 18 15 405 9 122 | 29 361 17 18 405 9 133 59 349 19 19 557 64 331 286
S. Martinho) e Couto
77.6% | 1.8% | 15% | 40,9% | 09% | 1.29% | 14,29% | 2.9% | 36.5% || 1,79 | 1.8% | 40,9% | 0,9% | 13.4% | 6,0% | 353% || 1.9% | 1.9% | 56,3% | 0,09% | 0,0% | 65% | 33.4% | 0,0% | 0,0% | 00% | 22,4%
44| UF-AreiasdeVilare | | oo0 | 1596 | 33 18 444 17 23 | 150 16 415 47 17 451 26 163 26 386 16 23 322 | 16 08 641 522
Encourados
68,1% | 3.0% | 1.6% | 39.8% | 1.5% | 2.1% | 134% | 1.4% | 37.2% || 4.2% | 1.5% | 40.4% | 2,3% | 14.6% | 2,3% | 34,6% || 1.4% | 2.1% | 28.9% | 1.4% | 0,0% | 0,0% | 88% | 57.4% | 0,0% | 0,0% | 31,9%
UF - Barcelos, Vila Boa
45| e VilaFrescainha | 10022 | ee63 | 170 | 112 | 1507 | 206 | 134 | 1244 | 257 | 2043 || 200 | 131 | 1504 | 304 | 1160 | 510 | 2853 || 186 | 136 | 1315 | 236 | 884 | 323 | 3583 3.359
(S.Martinho e S.Pedro)
66,5% | 2.6% | 17% | 240% | 31% | 2,0% | 18,7% | 3.9% | 44.2% || 3.0% | 2.0% | 22.6% | 4.6% | 17.4% | 7.79% | 42.8% || 2.8% | 2.0% | 197% | 3.5% | 13.3% | 4,8% | 53.8% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,5%
F-Cam Tamel
46| UF-CampoeTamel |, ..o 005 | 7 15 516 3 9 162 7 304 26 19 527 10 165 10 276 24 19 607 6 166 211 326
(S.Pedro Fins)
76,0% | 1.6% | 1.5% | 50,0% | 03% | 0.9% | 15,79% | 0.7% | 29.4% || 2.5% | 1.8% | 51,0% | 1.0% | 16.0% | 1.0% | 26;7% || 2.3% | 1.8% | 58.8% | 0.6% | 16,1% | 0,0% | 204% | 0,0% | 0.0% | 0,0% | 24,0%
47| UF-CarreiraeFonte | | o0 [ 145 | 42 20 391 16 18 | 313 13 589 49 26 403 25 308 21 572 24 20 364 | 21 973 418
Coberta
77,0% | 3.0% | 1.4% | 27,9% | 1.19% | 1.3% | 22,3% | 0.9% | 42,0% || 35% | 1.9% | 287% | 1.8% | 22,0% | 1,5% | 40,8% || 1,79 | 1.4% | 26,0% | 1.5% | 0,0% | 0,0% | 0.0% | 69.4% | 0,0% | 0,0% | 23,0%
UF - Chorente, Gdios,
48 | courel, Pedra Furadae | 2.304 | 1671 | 29 26 749 12 9 363 11 472 47 22 795 14 379 15 399 35 36 962 486 152 633
Gueral
725% | 1,7% | 1.6% | 44.8% | 0,7% | 05% | 21,79% | 07% | 282% || 2.8% | 1.3% | 47.6% | 0.8% | 227% | 0.9% | 23,9% || 2.2% | 22% | 57.6% | 0,0% | 29,1% | 0,0% | 9,1% | 00% | 00% | 00% | 27,5%
49| UF - Creixomil e Mariz | 1.079 | 862 17 6 264 5 9 95 1 455 22 11 270 11 89 13 446 28 9 250 575 217
79,9% | 2,0% | 0,7% | 306% | 0.6% | 1,0% | 12,00 | 1.3% | 52.8% || 2.6% | 1.3% | 31,3% | 1.3% | 103% | 15% | 51,7% || 3.2% | 1.0% | 20,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 66,7% | 0,0% | 0.0% | 00% | 20,1%
50 | UF - Durrées e Tregosa | 1.260 | 930 23 1 147 8 4 153 15 560 21 13 147 10 157 18 564 26 17 119 176 592 330
738% | 25% | 1.2% | 158% | 0.9% | 04% | 165% | 1.6% | 61,2% || 2.3% | 1.4% | 158% | 1.19% | 16.9% | 1.9% | 60,6% || 2.8% | 1.8% | 12.8% | 0,0% | 18.9% | 0,.0% | 637% | 0,0% | 00% | 00% | 26,2%
51| UF-Gamile Midées | 1.280 | 996 18 10 425 11 15 | 105 23 389 18 11 432 15 117 44 359 20 13 626 337 284




778% | 1,8% | 1,0% | 42,7% | 1,1% | 1,5% | 105% | 2,3% | 39,1% || 1.8% | 11% | 434% | 15% | 11,7% | 4.4% | 36,0% || 2,0% | 1,3% | 62,9% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,8% | 00% | 00% | 0,0% | 22,2%
52| UF- Mllhazes, \{llar de | 1gss | 1306 28 16 467 14 21 360 12 478 38 17 493 19 372 24 433 17 16 362 216 785 489
Figos e Faria
741% | 2,0% | 1,1% | 335% | 1,0% | 1,5% | 258% | 0,9% | 342% || 27% | 12% | 353% | 1,4% | 26,6% | 1,7% | 31,0% || 1,2% | 1,1% | 259% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 155% | 56,2% | 0,0% | 0,0% | 25,9%
gl Yr-NEgEEse 2080 | 1600 | 41 20 933 6 9 51 7 533 47 22 944 9 51 18 509 30 18 | 861 692 480
Chavdo
76,9% | 2,6% | 1,3% | 583% | 04% | 06% | 32% | 04% | 333% || 29% | 14% | 59,0% | 06% | 32% | 1,1% | 31,8% || 1,9% | 1,1% | 53,8% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 43,3% | 00% | 0,0% | 23,1%
54 | UF - Quintides e Aguiar | 1.063 790 18 6 152 5 0 189 6 414 13 6 154 8 184 10 415 12 8 132 149 489 273
743% | 2,3% | 0,8% | 192% | 0,6% | 0,0% | 23,9% | 08% | 524% || 1.6% | 08% | 195% | 1,0% | 233% | 1,3% | 525% || 15% | 1,0% | 16,7% | 0,0% | 18,9% | 0,0% | 61,9% | 0,0% | 00% | 0,0% | 257%
UF - Sequeade e
55 quea 1723 | 1201 20 17 445 21 11 509 10 258 22 18 467 23 498 14 249 19 22 580 515 158 432
Bastuco (S.Jodo e St°
74,9% | 1,5% | 1,3% | 345% | 1,6% | 0,9% | 394% | 08% | 200% || 1.7% | 14% | 36,2% | 1,8% | 386% | 1,1% | 19,3% || 15% | 1,7% | 44,9% | 0,0% | 39,9% | 0,0% | 12,2% | 0,0% | 00% | 0,0% | 251%
F - Silveir Ri
56 v . silve 0s € R0 1.848 | 1351 29 18 352 28 11 117 12 784 27 19 370 38 128 23 746 23 28 340 39 79 842 497
Covo (St? Euldlia)
731% | 2,1% | 1,3% | 26,1% | 2,1% | 08% | 87% | 09% | 58,0% || 2.0% | 14% | 27.4% | 2,8% | 95% | 1,7% | 552% | 1,7% | 2,1% | 252% [11,5%| 58% | 0,0% | 0,0% | 62,3% | 00% | 0,0% | 26,9%
- a
57 UF, ,Tamel_(St 1.219 927 21 16 351 14 21 102 14 388 21 20 367 18 113 19 369 13 21 454 439 292
Leocédia) e Vilar do
76,0% | 2,3% | 1,7% | 37,9% | 1,5% | 2,3% | 11,0% | 15% | 41,9% || 23% | 22% | 39.6% | 1.9% | 122% | 2,0% | 39,8% || 1.4% | 23% | 49,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 47,4% | 0,0% | 0,0% | 24,0%
UF -Viatodos,
58 | Grimancelos, Minhotdes| 3.457 | 2498 58 35 1277 16 17 142 29 924 72 30 1332 22 151 32 859 45 45 1600 142 667 959
e Monte de Fraldes
723% | 2,3% | 1,4% | 51,1% | 0,6% | 0,7% | 57% | 12% | 37,0% || 29% | 12% | 53,3% | 09% | 6,0% | 13% | 344% || 1.8% | 18% | 64,1% | 00% | 57% | 00% | 26,7% | 00% | 00% | 0,0% | 27,7%
59 | UF -Vila Cova e Feitos | 2.301 | 1557 46 28 479 26 12 99 13 854 49 26 491 28 96 21 846 45 26 341 49 1096 744
67,7% | 3,0% | 1,8% | 30,8% | 1,7% | 08% | 64% | 08% | 548% || 3.1% | 1,7% | 315% | 1.8% | 62% | 13% | 54,3% || 29% | 1,7% | 21,9% | 31% | 0,0% | 0,0% | 70,4% | 0,0% | 00% | 0,0% | 32,3%
60 VARZEA 1.609 | 1182 24 19 301 8 11 217 11 591 28 16 313 14 195 20 596 22 23 238 143 756 427
735% | 2,0% | 1,6% | 255% | 0,7% | 0,9% | 184% | 0,9% | 50,0% || 2.4% | 1.4% | 265% | 12% | 165% | 1,7% | 50,4% || 1,9% | 1,9% | 20,1% | 0,0% | 12,1% | 0,0% | 64,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 26,5%
61 VILA SECA 1.058 816 23 5 329 7 6 307 4 135 23 6 330 8 306 12 131 21 5 308 482 242
771% | 2,8% | 0,6% | 403% | 0,9% | 0,7% | 37,6% | 05% | 165% || 28% | 07% | 40,4% | 1,0% | 375% | 15% | 16,1% || 26% | 06% | 37,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 59,1% | 0,0% | 0,0% | 22,9%
CAMARA MUNICIPAL ASSEMBLEIA MUNICIPAL ASSEMBLEIA DE FREGUESIA
PSD PSD PSD
FREGUESIA INSC. | VOT. | BRA [ NUL | ¢ | CDU [ MAS | BTF BE PS BRA | NUL [ o | cDU BTF BE PS BRA [ NUL [ o [ cCDU| BTF BE PS IND CcDS | MAs | ABs.
TOTAL /2017 107.343| 76.794 | 1.682 1.092 25168 | 1.111 959 13769 | 1.327 | 31686 || 1.974 | 1.165 | 25.698 | 1.536 | 13711 | 2.410 | 30.299 || 1.606 | 1.337 | 26.346 | 969 | 9.901 863 28577 | 6.864 138 30.549
71,5% | 22% | 1,4% | 328% | 1,4% | 1,2% | 17,9% | 1,7% | 41,3% || 26% | 15% | 335% | 20% | 17,9% | 31% | 395% || 21% | 1,7% | 343% | 1,3% | 129% | 1,1% | 372% | 89% | 0,2% | 0,3% | 285%

| 0|

Freguesias por apurar




